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PipeChain case: SCA Packaging

”Utan PipeChain hade vi troligen haft  

fyra gånger så mycket administration 

kring våra påfyllningsprocesser”

”Förpackningsbranschen 

är logistiskt sett en ut-

maning eftersom vi 

befinner oss långt bak i 

försörjningskedjan och får 

information om behovsför­

ändringar på marknaden 

väldigt sent. Dessutom är 

våra produkter kundspeci­

fika. När vi startade 

projektet letade vi efter ett 

verktyg som kunde ge oss 

en ny service att erbjuda 

våra kunder och samtidigt ge oss snabbare och riktigare 

information för att få en förbättrad planeringssituation. 

PipeChain är det verktyget. 

Vi har idag inom SCA Packaging 280 fabriker av olika 

storlek i Europa. Vi måste kunna rulla ut en och samma 

lösning till hela marknaden, oavsett affärssystem i varje 

enskild fabrik. Vårt mål är att koppla upp oss mot våra 

strategiska kunders många olika system och hubbar med 

en enda teknisk lösning, och att erbjuda dem samma 

service oavsett geografisk marknad. Det är också viktigt 

för oss att erbjuda en effektiv påfyllningslösning som 

matchar kundernas önskemål och automatiserar påfyll­

nadsrutinerna. Vi ser en tydlig nytta med PipeChain.  

Utan PipeChain hade vi troligen haft fyra gånger så 

mycket administration kring våra påfyllningsprocesser. 

Vår ambition är att undvika suboptimeringar och få en 

totalt sett bättre försörjningskedja, i vissa fall kan det 

innebära högre lager på ett ställe och lägre lager på 

andra, men det är totalkostnaden som är det viktiga. 

Projektet med PipeChain har bidragit till att minska 

totallagret i vår Supply Chain, samtidigt som vi bibehållit 

eller ökat servicegraden mot våra kunder. 

Vi räknar med att förbättringarna kommer att fortsätta 

när vi drar full nytta av den nya informationstillgängligheten 

också i vår kapacitets- och inköpsplanering.”

Eva Hansson 

eSupply Chain Manager, SCA Packaging

SCA är Europas ledande leverantör av kundanpassade 

förpackningslösningar, största producenten av wellpapp och 

den näst största producenten av wellpappråvara. SCA 

Packagning omsätter årligen 3 miljarder euro och producerar 

förpackningsmaterial i 30 länder med hjälp av över 21 000 

medarbetare.

PipeChain utvecklar system som hanterar varuflöden 

mellan företag. Med hjälp av PipeChain kopplar kunder, 

producenter och leverantörer ihop sig i kortare eller längre 

kedjor och skapar gemensamt ett jämnt varuflöde. Informa­

tion utväxlas snabbt och de inbyggda övervaknings- och 

larmfunktionerna gör att företagen kan hålla minimala lager 

med bibehållen servicenivå. 

PipeChain bildar tillsammans med MA-system en 

företagsgrupp inom logistik med ca 100 anställda. Bland 

PipeChains kunder finns V&S Absolut Spirits, Volvo Power­

train, SCA Packaging och Ericsson.

Eva Hansson


